
 
 

25040 CETO (BS) - Loc. Campagnelli snc. -  Tel. E fax 0364.335049 – Codice Fiscale e Partita IVA 02152480980 

e-mail: info@cfpizzobadile.it – Pec: certificata@pec.cfpizzobadile.it  

 
LAVORI DI SCAVO E REALIZZAZIONE SCOGLIERE IN ALVEO IN LOC. PUT 
DEL SAC IN COMUNE DI CETO CUP: C28H22001320001 CIG: A03C32E81E 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Premessa 
Il presente “avviso relativo ad appalto aggiudicato” contiene le informazioni previste dall’art. 50 
comma 9 del d.lgs. 36/2023. 

 
  
Amministrazione aggiudicatrice 
L’amministrazione aggiudicatrice  è identificata nella Consorzio Forestale Pizzo Badile con sede 
in loc. Campagnelli snc, 25040 a Ceto (BS), PEC: certificata@pec.cfpizzobadile.it  
Pertanto, il soggetto responsabile della procedura di gara ed il RUP, che opera in nome e per 
conto del predetto ente in relazione alla presente procedura è il Dott. for.le Mauro Benigni  
 
 
Procedura di gara 
La procedura di gara scelta è stata l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma a) del d.lgs. 
36/2023. 
 

Prestazioni oggetto dell’appalto 
Lavori di scavo e realizzazione scogliere in alveo in loc. Put del Sac in comune di Ceto. 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto 
L’appalto è stato aggiudicato con determinazione del direttore tecnico del Consorzio n. 89 del 
22/12/2023. 
 
Criterio di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo. 

Numero delle ditte  invitate ed offerte  ricevute 
Sono state invitate le seguenti ditte a produrre offerta: 

 

 
NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO FORNITORE MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 

1702887516403 ZENTI F.LLI SNC DI ZENTI E. & M. 
01840400988 

Forma 
Singola 

 
 

Aggiudicatario 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 
 

25040 CETO (BS) - Loc. Campagnelli snc. -  Tel. E fax 0364.335049 – Codice Fiscale e Partita IVA 02152480980 

e-mail: info@cfpizzobadile.it – Pec: certificata@pec.cfpizzobadile.it  

L’affidamento dei lavori di cui in oggetto per un importo di € 99.013,00 (iva esclusa) è 
definitivamente Aggiudicato mediante la formula dell’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 
1 lett. A) del d.lgs. 36/2023 al seguente operatore economico: 

- ZENTI F.LLI SNC DI ZENTI E. & M., con sede legale in 25040 BIENNO alla VIA 
ROCCOLO N.19, , CF/P.IVA 01840400988 

 

Subappalto 
L’aggiudicatario ha dichiarato di non voler subappaltare. 

 
Data di pubblicazione 
Non soggetto a pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale. 
 
Ricorsi 
Il Giudice competente per l’esame di eventuali ricorsi è il Tribunale Amministrativo della Regione 
Lombardia, sede di Brescia. In alternativa, è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

Ceto (BS), 23/12/2023 
 
 

Il direttore tecnico e Rup 
Dott. for.le Mauro Benigni 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 


	Premessa
	Amministrazione aggiudicatrice
	Procedura di gara
	Prestazioni oggetto dell’appalto
	Data di aggiudicazione dell’appalto
	Criterio di aggiudicazione
	Numero delle ditte  invitate ed offerte  ricevute
	Aggiudicatario
	Subappalto
	Data di pubblicazione
	Ricorsi

